ut appai iMit per llumeciolum iiotarium(l), de (juibns liabere possinl copiain si velint .'syn-

dici (liimuiiis Artitii; et salva siiit j)acla et ea qiie facta snnt inter dominum episcopum

Aretinum el (lumune Aretii, ut apparerò polest per llodiilfiim uolarium de Aretio, de

quibus liabere possint copiam si velint syndici Corlone et ipsum Comune Cortone('').

Ada suiit hec sub pnrlicu castri (") palalii Comuiiis Arelii, die nono iiilii inliantis, co-

ram domino IJosone de Hugoliio poteslate et dominis Tarlalo de l'etramala capitaiieo et

xxim"'' populi el Comunis Aretii, domino Mallieo de Sassolis, domino Frederigo de Ma-

rabollinis, Vellio domini Munaldi, Tribaldo domini Taske, Piero domini iNiepi, domino

Matlieo indice condam Bonaveris Magalotti, domino Terno de Bostolis, Orlando domine

Chiriande, Bretuldo condam lldebiaiidiiii Claiissimi, Braccio Amici, Trigivallo notarlo,

Pagano (iiiasclionis, Kichiloro notarlo. Orlando Folci, domino Bruno iudice de Cortona,

domino Caccia condam domini Bretoldi, domino Cortonense iudice filio Detaiuve, Ben-

cevenne comlam Pelruccii, Lomo condam Magalotti, domino Andrea condam domini

Ubertini Asalli poteslate Corlone, domino Oddone Brencii, Gavardo eiiis fiiio, domino

Tomasso Bencevenni Bauli, domino Ranaldo domini Bonacursi, Bioccardo domini Spol-

liagrani, Caccia domini Tebaldi, Frederigo domini Cuidonis, Bolgaruccio Benvenuti,

Anibaldo Ranuccii el Nicola Rainerii l'ecii, Friderigo notarlo de Cortona el Abraccianle

notarlo de Aretio ad liec testibus specialiler deputatis.

Ego Guailagnus notarius filius condam Bonamici et nunc populi el Comunis Aretii

scriba predictis omnibus et singulis inlerfui rogatus scripsi et publicavi (2).

{•) quoliàet. (>>) Questa clausula venne intieramente omessa nella copia B. i=) parola omessa
nella copia B.

(1) Ved. doc. 617.

(2) Nel Registro vecchio Cortonese quesl' uUinia parie del documento è cosi riferita:

"Actum in civitate .\retii, sub portici! palali(i) diete civitatis, presentibus domino Bosone de Heugubio

polestale eiiisdem civilalis, domino Tarlato de Petramala capiianeo populi civitatis predicle el xxnii'"' ipsius

civilalis, domino Mafco de Sassolis, domino Andrea quondam domini Uberlini Adsalti, domino I'>ederigo de

Marabuliinis, Vellio quondam domini Munaldi, Tribaldo domini Taske, Pero domini Nepì, domino Mafeo quon-

dam Bonaveris Magalolli, domino Terno de Bostolis, Orlando domini Giriande, Bertuldo quondam lldibran-

dini Claiissimi, Bracliio notarlo quondam Amici, Prizivallo nolario, Pagano Guasconis, Richiloro nolario, Or-

lando quondam Falki, domino Bruno iudice de Cortona, domino Caccia iudice quondam domini Bertuldi,

domino Cortonense iudice, domino lohanne iudice Rubei Homodei, Bencevenne quondam Petrucii, Homine

quondam Magalotti et Abraccianle quondam magislri Bonfilioli et Guadagno quondam Bonamici notariis populi

civilalis predicte et pluribus aliis testibus ad liec adhibitìs el vocalis el rogatis.

Ego Fredericus Ugolini notarius imperiali aucloriiate iudex ordinarius et notarius el nunc Comunis Cor-

lone (.scriba) predictis inlerfui et ut supra legilur mandalo dictorum paciscenlium rogalus sss. el publicavi,,.
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Ego Abraccianle olim magislri Bonfilioli sedis aposlolice aucloritale index et iiolaiius

el iiunc populi Aretini scriba omnibus supradictis una cum anlediclo Guadagno inlerfui,

et quia predicta per euin inveni solempniter scripta et |)ublicala, ideo me subscripsi

et meum signum apposui.

Ego Slurione filius lohannis sacri palatii uolarius, prout inveni in originali instrnmento scri-

pto et puhlicato per Guadagnum uotariunt et subscripto per Abracciante uotarium ila fideliter

exemplavi nichit addendo vel minuendo, ideo menmque signnm apposui.

633.

1 Ghibellini di Arezzo e di Cortona abrogano qualsiasi patto di alleanza che aves-

sero concluso tra loro.

Arezzo, Portico del Palazzo Comunale • 9 luglio 1266. [K. Arcti. di St. ili Fir., Capitoli,

\o\. XXIV, e. 171'].

In nomine Dei eterni, amen. Anno Domini MCCIxvi, indictione vini, domino Cle-

mente papa residente, neraine imperante, eodem die et loco el corani dictis testibus (I).

Apparebant inter Comune Corlone seu parlem GbibeIJinorum de Cortona et partein Ghi-

bellinorum de Aretio contractus solielatis et posture, facli manu Humecioii notarii de

Cortona et mei Guadagni notarii infrascripti, qui fuerunt dissoluti ut infra sequilur.

Domini Guido Berardini Mende et Ceretanus olim domini Bcrardini Gualfredi syn-

dici Comunis Cortone et districtus ad hec specialiler constituli, sicul patet per Fride-

rigum notarium de Cortona, nomine et vice ipsius Comunis et parlis Guibilinorum de

Cortona ex una parte, el Gabriellus preco syndicus partis Guibilinorum de .Aretio et

horaìnum ipsius partis solempniter ad hec constitulus, nomine et vice ipsius parlis et

hominum Guibilinorum de Aretio ex alia, sicul palei jter Jlanfredum notarium de

Aretio, sponte et ex cei'ta scientia et non per erroreni, prò bono slalu et pacifico Co-

munis Aretii et Cortone, absolverunt se invicem ab omni postura et solielale, promis-